

# UWAGA - WYDARZENIE ODWOŁANE! 25 lat Środowiskowego Domu Samopomocy

Data dodania: 2020-09-10 13:45:02

Link: <https://mail.leczna.pl/aktualnosci/25-lat-srodowiskowego-domu-samopomocy5171>

UWAGA! WYDARZENIE ZAPLANOWANE NA 16 WRZEŚNIA ZOSTAŁO ODWOŁANE.

Środowiskowy Dom Samopomocy w Łęcznej obchodzi jubileusz 25-lecia działalności. Uroczyste obchody jubileuszu odbędą się 16.09.2020 r.

I część uroczystości. Msza święta pod przewodnictwem ks. Arcybiskupa Metropolity Lubelskiego Stanisława Budzika odbędzie się w Kościele pw. św. Barbary w Łęcznej o godz. 10:00.

II część. Około 11:30, zaplanowana jest w Parku Krajobrazowym na Podzamczu.

Środowiskowy Dom Samopomocy w Łęcznej rozpoczął działalność w grudniu 1995 roku na podstawie porozumienia między gminą Łęczna a Lubelskim Urzędem Wojewódzkim w Lublinie. Jako pierwszy w Regionie i nieliczny wówczas w kraju ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, wpisał się na trwałe w społeczność lokalną miasta i gminy Łęczna oraz Powiatu Łęczyńskiego.

Jest to dzienny ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi o zasięgu powiatowym, którego celem jest wszechstronna pomoc skierowana do osób chorych ich rodzin oraz integracja ze środowiskiem lokalnym. Pierwotnie dom został utworzony dla 40 osób, a w 2000 roku liczba miejsc została zwiększona do 60.

W 2020 roku liczba miejsc wynosi 55. Planowane jest zwiększenie miejsc do 60 oraz uruchomienie mieszkań treningowych dla 5 osób.

Dom pięciokrotnie zmieniał siedzibę. Obecna zdaje się być idealna do dalszego wszechstronnego rozwoju osób korzystających z oferty terapeutycznej oraz dalszej współpracy ze społecznością lokalną.

## Program uroczystości:

Kościół św. Barbary w Łęcznej, Al. Jana Pawła II 97

10:00 Msza Święta

Zespół Parkowy na Podzamczu

11:30 Koncert w wykonaniu Szkoły Muzycznej Yamaha

Powitanie gości

Inscenizacja słowno-multimedialna „Jesteśmy wśród Was”

Wystąpienia okolicznościowe

Poświęcenie nowej siedziby

13:00 Obiad

Uroczystość poprowadzi Dziennikarka Oddziału Telewizji Polskiej w Lublinie Pani Anna Dąbrowska.